[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __29.12.2018__ №_4899_

СТА ____
АО внесении изменений в Положение о порядке
формирования и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальными бюджетными и  автономными
учреждениями, утвержденное Постановлением
Главы Рузского городского округа от 06.02.2018 г. № 400

(с изм. от 25.04.2018 № 1515,  от 17.12.2018 № 4689)

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона «О некоммерческих организациях» от 01.07.1996 г. №7-ФЗ и частью 5 статьи 4 Федерального закона «Об автономных учреждениях» от 01.03.2006 г. №174-ФЗ,  руководствуясь Уставом Рузского городского округа,  Администрация Рузского городского округа постановляет:
1. Внести в Положение о порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными и  автономными учреждениями, утвержденное Постановлением Главы Рузского городского округа от 06.02.2018 г. № 400 (с изм. от 25.04.2018 № 1515,  от 17.12.2018 № 4689) (далее Положение) следующие изменения:
1.1. Утвердить в новой редакции форму Графика перечисления субсидий к Приложению № 3 «Типовая форма соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» Положения (прилагается).
        2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2019 года.

3. Информационно-аналитическому управлению (Лобанов О.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».

        4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Рузского городского округа Шведова Д.В.

И.о. Главы городского округа                                                                        Т.С. Витушева
Приложение

 к  Постановлению Администрации Рузского

 городского  округа Московской области

от «____»___________2018 г. №______

                                                           Приложение

                                                               к Соглашению

                                                    от ____________ № _____

                                                         (Приложение

                                               к Дополнительному соглашению

                                              от ___________ № _______) <1>

График

перечисления Субсидии

 (Изменения в график

перечисления Субсидии)<2>
Наименование Учредителя ___________________________________________________

Наименование Учреждения ___________________________________________________

на 20__ год

	N п/п
	Код по бюджетной классификации по расходам
	Сроки перечисления Субсидии <3>
	Сумма, подлежащая перечислению, рублей

	код главы
	раздел, подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	код субсидии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1

	до "__" ______ 20__ г.

	2

	до "__" ______ 20__ г.

	3

	до "__" ______ 20__ г.

	Итого по КБК
	x

	1

	до "__" ______ 20__ г.

	2

	до "__" ______ 20__ г.

	3

	до "__" ______ 20__ г.

	Итого по КБК
	x

	ВСЕГО:

на 20__ год

	N п/п
	Код по бюджетной классификации по расходам
	Сроки перечисления Субсидии <3>
	Сумма, подлежащая перечислению, рублей

	код главы
	раздел, подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	код субсидии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1

	до "__" ______ 20__ г.

	2

	до "__" ______ 20__ г.

	3

	до "__" ______ 20__ г.

	Итого по КБК
	x

	1

	до "__" ______ 20__ г.

	2

	до "__" ______ 20__ г.

	3

	до "__" ______ 20__ г.

	Итого по КБК
	x

	ВСЕГО:

на 20__ год

	N п/п
	Код по бюджетной классификации по расходам
	Сроки перечисления Субсидии <3>
	Сумма, подлежащая перечислению, рублей

	код главы
	раздел, подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	код субсидии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1

	до "__" ______ 20__ г.

	2

	до "__" ______ 20__ г.

	3

	до "__" ______ 20__ г.

	Итого по КБК
	x

	1

	до "__" ______ 20__ г.

	2

	до "__" ______ 20__ г.

	3

	до "__" ______ 20__ г.

	Итого по КБК
	x

	ВСЕГО:

<1> Указывается в случае заключения Дополнительного соглашения к Соглашению.

<2> Указывается в случае внесения изменения в график перечисления Субсидии, при этом в графе 8 настоящего графика указываются изменения сумм, подлежащих перечислению: со знаком "плюс" при их увеличении и со знаком "минус" при их уменьшении.

<3> Указываются конкретные сроки перечисления Субсидии Учреждению